Et factu est in. Hiero. Supra vna die mensis. hic quita decima die. In prima die. i. in kalendis. me/ sis principiu e. In qui/ tadecima. i. qn totus lunę orbis impletur. z siquid prim. mēsis fuerit. azimoz e pma dies. Sin aut septim. scenophegiar. quan/ do figatur tabernacu/ la q solennitates apd hebręos maxie sut. sic aut planc. supforti/ tudine egypti. vt i ma/ lo fortis ee desistat. z i firmitate recipiat. qn/ to em infirmior tanto fortior. In hebręo mlti/ tudine. Lata em z spacosa e via q ducit ad. m. z mlti igrediunt/ p ea. Ad isrl ecotra dz

Vos pauci estis sup omnes gētes. Virtus em rara z arda z angusta via q ducit ad. v. z pauci igrediunt/ p ea.

In his qui descendunt. animabo. f. i. hoc seculo mortuis. q p diderunt

contritionem tuā in gentibus sup

terras quas nescis. z stupefcere fa/ ciam sup te populos multos. Et qz. f. tuos q tuā pa/ mirabāe potētia

reges eorum horrore nimio formi/ dabunt sup te. propter vniuersas

iniquitates quas opatus es. cum

volare ceperit gladius meus sup

facies eorum. z obstupescunt repe/ te singuli p anima sua in die ruine

sue. Quia hec dicit dominus deus.

Bladius regis babilonis veniet

tibi. in gladijs forni deiciat mul/ titudine tuā. Inerpugnabiles gē

tes omnes he. Et vastabunt supbia/ egypti. z dissipabitur mltitudo ei/

Et perdam omnia iumenta eius: que erant sup aquas plurimas. et

non cōturbabit eas pes hominis

ultra. neqz vngula iumentoz tur/ babit eas. Tūc purissimas reddas

aquas eorum. z flumia eoz quasi

oleum adducam aī dominus deus

cū dederō terram egypti desolatāz

Deseretur autem terra a plenitudi/ ne sua. quādo pūssero omnes ha/

bitatores eius. et scient quia ego

dominus. Plancus est. z plan/ gent eum filie gentium. plangent

eum super egypto z sup multitudi/ ne sua plangent eum aī dominus

deus. Et factum est in duodecimo

anno. in quina decima mensis. fa/ ctum est verbum dñi a d me dices

Fili homis: cane cāmen lugubre

salij fortitudi nan.

sup mulatūdinem egypti. Et detra/ bia sua.

he eamipsā. z filias gentium robu/ starū ad terram vltimā cū his qui

descendunt in lacuz. Duo pulcri/ oz es descēde. z dormi cū icircūci/ sis. In medio interfectozū gladio

cadēt. Bladius datus est. Attrare/ runt eum. et omēs populos eius.

Loquentur ei potentissimi robu/ celum os suū. qui quāto se sustollunt. tanto ad/ stozū de medio inferni. qui cum au/ xiliatorib/ ei/ descendunt z dor/ muerunt incircūcisi interfectiqz gla/ dio. Ibi assur et omnis multitudo

eius. in circuitu illi/ sepulcra eozū

omēs infecti z qui ceciderunt gla/ dio. quoz data sunt sepulcra i no/ uissimis laci. Et facta est multitu/ do ei/ p girum sepulcri eius. vni/ uersi interfecti cadentesqz gladio:

qui dederant quondā formidinez

suā in terra viuentium. Ibi glam/ et omis multitudo eius p girū se/ pulcri ei/.

Omnes bi interfecti ru/ entesqz gladio. qui descēderunt

incircūcisi ad terram vltimā. Qui/ posuerūt terrorem suū in terra vi/ uentium. et portauerunt ignomi/ niam suam cū his qui descendunt

in lacum. In medio interfectozū

posuerunt cubile eius. in vniuer/ sis populis ei/.

in circuitu eius se/ pulcrum illi/.

Omnes bi incircūci/ si interfectiqz gladio. Dederūt em/ terrorem suum in terra viuentiū.

et portauerūt ignominiam suā. cū

ru. Qui em ptepta hūilitate chisti i supbia/ dyaboli ascēdunt. falsi nois/ scia. elamite sunt z assyrij regis sepulcrum ambiunt

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

en qui dicit. ego sum

vitā. z i pētis mortue

pondere eoz ad infe/ ros detrahūtur. vñd

Sicut onus gūe. g. f. f. m. z alibi. Introibūt in inferiora terg. Qui em fodit fouea incidit in ea. vñ. lacum apuit z effodit eū. z. i. i. f. q. f

Duo pul. es. Quali. quo melior es o rex egypti vt debeas euadere cum assur et elam z alij peant.

Bladio. ei. f. con/ trario. que dñs venit mittere i terā. Sicut christi gladius bonos a malis separat dices

Non veni pacē mitte re sup terras. s. gladiū Sic hereticoz gladi/ omnes populos trun/ cat. z vulneratos de/ ducit ad inferna

Ibi assur. Die: Assur princeps hereti/ coz dyabolus. Mal/ titudo. alij synagoga vñ in apocal. qui lit synagoga sathang

In nouissimis. Hiero. Rō vt est la/ tyberiadis. et larios z benacus. z multi alij. s. cisterne. Hos enim lacus qui aquas refri/ gerant z omne ab eis spūs calorem auferāt. peccatores z omes he/ retici fodiunt. et qntū in mea memoria ē. nul/ lus sanctorz cisternam fodisse scribitur. s. pec/ catores. sicut ogias rex leprosus. De quo dz. q fuerit terz opibus incumbens z lacus fo/ derit ad instum antē dz: fons aque tue sit ti/ bi perennis. Et alibi. De reliquerūt fon/ tem aque viue. z fode/ runt sibi lacus. id est cisternas.

Qui d. q. f. f. in/ terra viuentiū. bis scz qui erant in terra vi/ uentiu: ppositis scz ec/ clesie z simplices rece/ perunt. vñd timeo ne/ sicut serpens sedurit euam ita corruppan/ tur sensus vestri p sim/ plicitatē s. hūc timorē dñs mitigat. de quo dñs illuatiō mea et sal/ mea que timebo.

Elam. ascēsus co/ rū. Qui em ptepta hūilitate chisti i supbia/ dyaboli ascēdunt. falsi nois/ scia. elamite sunt z assyrij regis sepulcrum ambiunt

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Qui posu. ter. Quis em ecclasticoz ad hūis mōi terrore secur/ est?

Quis nō aliquos perdidit e grege christi z ecclesia terra uiuentiu hereticorū conuulsiu lum mortuorū terra

Tubal. conuersio i malum. s. siue uniuersa ut ostendat omnes hereticos insanire. et pari studio ad peiora conuerti. nec mirum si insipientes et coaceruati in malum habeant multitudinem. cū egypti regis socij sint. qui gaudet multitudi ne

Et posuerūt. g. sub capitulo suis. req. eferentes studio et aīo bellandi. z p summa victoria sententiarum suarū iacula complectētes. intm sē ut fuerint iniquitates eorū in ossibus eorū

Ibi ydumea. Omnes qui terrenis opibus seruerūt. vel sanguine delectati sūt idumea em terrenam. vel sanguinariam sonat. et reges. e. z. o. d. e. terrenis opibus incubantes z effundentes quotidie sanguinē eorū. quos fraude de ceperunt.

Udit eos. hūs ad huc maliciam suarū multos penē suarū socos videns. cōsolatus est.

Bladio pharaonis. s. vel socorum p̄cipue regis assyrii et mofoch z tubal. z idu meorū z principum aq lonis z sydoniorū. qui omnes dederunt terrorem suū in terra uiuentium.

Quia de terrorem suū. qd quinto de vt huiusmodi natiōes summo opere caueam. que cunctis nos sensibus deceperūt. z horribiles esse sciam. nec facile posse vitari. nisi omni custodia cor nostrum seruemus.

Ca. XXXIII. Et factū est v. Kurum ad pphetay sic sermo domini. qui aliquo siluerat tempe quia non potest ppheta vel humana natura cōtinuum sustinere vaticiniū. z loquitur eadem q̄ superius. fili hominis. speculatorem dedi te. d. i. zc. que si diligenter inspicias. similia quidem sunt. sed nō eadem. dum in plerisq̄ discordant. et boc in omnibus scripturis sanctis obseruare debemus. vbi videt aliqua similitudo esse sententię. non in omnibus eadem dici. sed vel subtrahi ple

his qui descendunt in lacum. In medio interfectorum positi sunt.

Ibi mofoch et tubal. et omnis multitudo eius. in circuitu eius sepulcra illius. Omnes hi incircumcisi

interfecti. et cadentes gladio. qz dederunt formidinem suam in terra uiuentium. z nō dormient cū

fortibus cadentibusqz z incircumcisi

stis. qui descendunt in infernū cum armis suis. Et posuerūt gladios suos sub capitibus suis. z facti erūt iniquitates eorum in ossibus eorū. qz terrore fortium facti sūt i tra uiuentium. Et tu ergo i medio incircumcisorū cōtereris. z dormies cū interfectis gladio. Ibi idumea z reges ei. z omnes duces eius. qui dati sunt cum exercitu suo. cū interfectis gladio. z qui cum incircumcisis dormierūt. z cū his qui descendunt in lacum. Ibi p̄cipus aquilonis omnes. z uniuersi venatores qui deducti sunt cū interfectis. pauentes z i sua fortitudine confusi. q̄ dormierunt incircumcisi cum interfectis gladio. et portauerunt confusionem suam cum his q̄ descendunt in lacum. Udit eos pharao. z consolatur est

multis comunicata tormenta. sup uniuersa multitudie sua que interfecta est gladio. z portauerūt confusionem suam cum his q̄ descendunt in lacum. pharao z omnis exercitus eius ait dominus deus. quia dedit terrorem suum i terra uiuentium. et dormiuit i medio incircumcisorū cū interfectis gladio. pharao z omnis multitudo eius ait domi deus

Ca. XXXIII. Et factū est

verbum dñi ad me dicens. fili hominis: loquere ad filios popli tui z dices ad eos. Terrorem meum induero sup eam gladium. z tulerit populus terre virū viuum de nouissimis suis. z constituerit eum sup se speculatorem. z ille uiderit gladium uenientem sup terrā. z cecinerit buccina z annunciat

auerit populo. audiens autē quis quis ille est sonitus buccinę. z nō se obseruauerit ueneritqz gladii. z tulerit eum. I sanguis ipsius super caput ei erit. Sonum buccinę audiuit z non se obseruauit. sanguis eius i ipso erit. Si autē se custodierit: animam suam saluauit. Nō si speculator uiderit gladium uenientem et nō insonuerit buccina. z populus se nō custodierit. ueneritqz gladius et tulerit de eis animam.

de nouissimis suis. z constituerit eum sup se speculatorem. z ille uiderit gladium uenientem sup terrā. z cecinerit buccina z annunciat

auerit populo. audiens autē quis quis ille est sonitus buccinę. z nō se obseruauerit ueneritqz gladii. z tulerit eum. I sanguis ipsius super caput ei erit. Sonum buccinę audiuit z non se obseruauit. sanguis eius i ipso erit. Si autē se custodierit: animam suam saluauit. Nō si speculator uiderit gladium uenientem et nō insonuerit buccina. z populus se nō custodierit. ueneritqz gladius et tulerit de eis animam.

auerit populo. audiens autē quis quis ille est sonitus buccinę. z nō se obseruauerit ueneritqz gladii. z tulerit eum. I sanguis ipsius super caput ei erit. Sonum buccinę audiuit z non se obseruauit. sanguis eius i ipso erit. Si autē se custodierit: animam suam saluauit. Nō si speculator uiderit gladium uenientem et nō insonuerit buccina. z populus se nō custodierit. ueneritqz gladius et tulerit de eis animam.

auerit populo. audiens autē quis quis ille est sonitus buccinę. z nō se obseruauerit ueneritqz gladii. z tulerit eum. I sanguis ipsius super caput ei erit. Sonum buccinę audiuit z non se obseruauit. sanguis eius i ipso erit. Si autē se custodierit: animam suam saluauit. Nō si speculator uiderit gladium uenientem et nō insonuerit buccina. z populus se nō custodierit. ueneritqz gladius et tulerit de eis animam.

auerit populo. audiens autē quis quis ille est sonitus buccinę. z nō se obseruauerit ueneritqz gladii. z tulerit eum. I sanguis ipsius super caput ei erit. Sonum buccinę audiuit z non se obseruauit. sanguis eius i ipso erit. Si autē se custodierit: animam suam saluauit. Nō si speculator uiderit gladium uenientem et nō insonuerit buccina. z populus se nō custodierit. ueneritqz gladius et tulerit de eis animam.

auerit populo. audiens autē quis quis ille est sonitus buccinę. z nō se obseruauerit ueneritqz gladii. z tulerit eum. I sanguis ipsius super caput ei erit. Sonum buccinę audiuit z non se obseruauit. sanguis eius i ipso erit. Si autē se custodierit: animam suam saluauit. Nō si speculator uiderit gladium uenientem et nō insonuerit buccina. z populus se nō custodierit. ueneritqz gladius et tulerit de eis animam.

auerit populo. audiens autē quis quis ille est sonitus buccinę. z nō se obseruauerit ueneritqz gladii. z tulerit eum. I sanguis ipsius super caput ei erit. Sonum buccinę audiuit z non se obseruauit. sanguis eius i ipso erit. Si autē se custodierit: animam suam saluauit. Nō si speculator uiderit gladium uenientem et nō insonuerit buccina. z populus se nō custodierit. ueneritqz gladius et tulerit de eis animam.

auerit populo. audiens autē quis quis ille est sonitus buccinę. z nō se obseruauerit ueneritqz gladii. z tulerit eum. I sanguis ipsius super caput ei erit. Sonum buccinę audiuit z non se obseruauit. sanguis eius i ipso erit. Si autē se custodierit: animam suam saluauit. Nō si speculator uiderit gladium uenientem et nō insonuerit buccina. z populus se nō custodierit. ueneritqz gladius et tulerit de eis animam.

rag vel addi. z singulorum inter se verbōz discrepantium habere rationem.

Terra. Diero. vel terra anima creditis. que mentem atqz rationez preponit turbe cogitationum. ne omnia earam incensa suscipiat. s̄ iudicet z discernat que secat z fugienda.

Speculatore. Speculator iudee rex vel propheta. ecclesie episcopus. presbiter. a populo electus. diuina electione cognoscens et p̄uidens futura. annunciat populo corrigit delinquentem formidandū sumope officium ne accedam indigni. ne assumpti a populo negligentes simus. z ventri z ocio seruiamus. ne honore nos accepisse nō onus putemus. Filius enim hominis uenit ministrare. non ministrari. p̄des discipulorū laque ostendēs a magistris omnes discipulorum sordes debere purgari.

De huiusmodi dicit salomon. Sapientia abscondita z thesaurus occultus que utilitas i uerisqz. Et dñs in euangelio. Qui scandalizauerit unum de pusillis istis qui in me credunt. erit pedis ei ut suspendat mola asinaria in. c. e. z d. in. p. m. zc. q̄ i specula s̄ p̄stitus plurimis nocet.

Diero. Ex his uis scimus posse hominē quibus iniquum et impium si magistri uerba audierit. z penituerit a sua impietate saluari. nec minus magister damnari si non docuerit vel timore p̄discriminis vel desperatione peccantis. dum reus est etiam sanguinis eius qui potuit liberari z in utroqz liberā seruari a arbitrio. dum z in magistri uoluntate est. vel loqui vel ta

tere. z in auditoris vel audire et facere z saluari vel p̄temnere z contempnere. nec statim sequitur. ut quia ppheta predicat. ueniat quod predixit. Non em̄ p̄dicat ut ueniat. s̄ minatur ne ueniat. nec quia deus loquitur. nec esse est fieri qd minatur. s̄ ideo cōminatur ut penitcat qui minatur. z nō fiat qd futurū est. si uerba domini contempnauerit.

Non em̄ p̄dicat ut ueniat. s̄ minatur ne ueniat. nec quia deus loquitur. nec esse est fieri qd minatur. s̄ ideo cōminatur ut penitcat qui minatur. z nō fiat qd futurū est. si uerba domini contempnauerit.

Tu ergo fili. h.
 Reglgentibus videt
 hec pphetia eadem ei
 n qua dicit. Nunquid
 volens cupio mortem
 iniqui dicit domi. ni
 si conuerti cum a via
 mala et viuere. et in fi
 ne eiusdē supra dictū
 est. Conuertimini et re
 dite ab vniuersis im
 pietatibus vestris. Et
 Sed ibi ad eos est ser
 mo qui volunt agere
 penitentia. et iusticia
 peccata delere vt cōsi
 denter cōuertant. hic
 ad eos qui impietati
 magnitudine despāt
Moriemini. fm
 illud. Anima q̄ pecca
 uerit ipsa morietur
Iusticia iusti.
 Speciali amonitiōe
 qua israel domui loq̄
 batur. transit ad gene
 ralem disputationem
Si aut dixerō
 impio morte morieris
 Cōminatio peccato
 ris iustū punire nō de
 bet. Simile loquit ser
 mo diuinus ad hiero
 niam. qm descendit i
 domū figuli. et audit
 vel pmissa. vel cōmina
 tionem dei id agere.
 vt vel homines puocet
 ad salutē. vel deterre
 ant a peccato. vñ qui
 dicit. nō est equa via
 dñi: arguatur q̄ ipso
 rū sit iniqua sentētia.
Lū emi recesse
 rit iustus. Dis omni
 bus demonstrat. nec
 peccatorem de salute
 desperare obere si
 penitentiam agat. nec ius
 tum in sua confidere
 iusticia. si negligentia
 pdiderit qd magno
 labore quesierat
Dico. Manifesta
 transcurim? vt in ob
 scurioribus immorem.
Et factum est.
 Dico. In quibus au
 tem prelens pphetia
 differat a preterita et
 in quibus dicat filia.
 collatio vtriusq̄ pote
 rit indicare.
Et factū ē in d.
 Undecimo anno regi
 ni sedechie. quinto
 mense. capta est hieru
 salem. Hec aut pphe
 tia fit duodecimo an
 no. decio mense. quin
 ta mensis captiuitatis siue transmigratonis: quando captus est iechoni
 as. Et quo ostenditur post vnum annum et quatuor menses et. v. dies.
 capta hierusalem. venisse vñ ciuem hierusalem. qui nunciavit vrbem ca

^{signorans ignorabitur.} ^{si cecus cecū}
 ille quidē in iniquitate sua captus
 est. sanguinem autē eius de manu
 speculatoris ^{si qui debuit pmunire} requirā. Et tu fili ho
 minis: ^{si nō terza. nō populus terre. sed ego} speculatozem ^{si mēte} dedi te do
 mu i isrl. ^{si filio} Audiens ergo ex ore meo
 sermonem: ^{si ex te} annuatiabis eis ex me
 Si me dicente ad impium. impie
 morte morieris. nō fueris locutus
 vt se custodiat impi? a via sua. ipse
 impius in iniquitate sua morietur
 sanguinem autē eius de manu tua
 requiram. Si autē annuatiante te
 ad impium vt a vijs suis conuer
 tatur. nō fuerit cōuersus a via sua
 ipse in iniquitate sua morietur. por
 ro tu animā tuā liberasti. Tu ergo
 fili hois: ^{si a morte negligentē} dic ad domū israel. Sic
 locuti estis dicentes. ^{si inceptabiles si in alioa.} Iniquitates
 nostre et peccata nostra super nos
 sūt. et i ipsis nos tabescim. ^{si in nos} Quo
 modo ergo viuere poterim? ^{si quasi. nulla iam vulnerib? nostris sup} Dic
 ad eos. ^{si futura pdidimus. manducamus et bibamus. cras enim moriemur} Tu ego dicit dominus? ^{si quasi. nolite despare. cōuertimini: de venia} Dico
 Nolo mortem impij. sed vt cōuer
 tatur impius a via sua et viuat. ^{si i regione viuorū} Nō
 uertimini a vijs vestris pessimis.
 Et quare moriemini dom? israel?
 Tu itaq̄ fili hominis: ^{si non mei} dic ad filios
 populi tui. ^{si pterita} Iusticia iusti nō libera
 bit eum: ^{si antiqua} in quacūq̄ die peccauit
 rit. et impietas impij ^{si ad salutem. f.} non nocebit
 ei. in quacūq̄ die cōuersus fuerit
 ab impietate sua. ^{si penitenti et bene agenti. dñs enim in vtroq̄} Et iustus nō po
 terit viuere i iusticia sua: ^{si nō preterita. sed presentia iudicat} in quacū
 q̄ die peccauerit. ^{si pma iusticie} Etiam si dixerō
 iusto q̄ vita viuat. et cōsusus i iusti

cia sua fecerit iniquitatem. omnes
 iusticie eius obliuioni tradentur.
 et in iniquitate sua quam opat? est
 ipsa morietur. Si autem dixerō
 impio. morte morieris. et egerit pe
 nitentiam a peccato suo: feceritq̄
 iudiciū et iusticiā. et pignus resti
 tuerit ille impi?: rapināq̄ reddide
 rit. in mandatis vite ambulauerit
 nec fecerit quicq̄ iniustus: vita vi
 uet et nō morietur. Omnia peccata
 eius que peccauit non imputabū
 tur ei. Iudiciū et iusticiam fecit. vi
 ta viuat. Et dixerūt filij populi tui.
 Non est equi ponderis via domi.
 Et ipsoꝝ via iniusta est. Lū emi re
 cesserit iust? a iusticia sua feceritq̄
 iniquitates. morietur in eis. Et cū
 recesserit impius ab impietate sua
 feceritq̄ iudiciū et iusticiam viuat
 i eis. Et dicitis. Nō est recta via do
 mi. Unūquēq̄ iuxta vias suas
 iudicabo de vobis domus israel.
 Et factū est in duodecimo anno. i
 decio mense. in quinta mēsis tras
 migrationis nostre. venit ad me q̄
 fugerat de hierusalem dicens. Na
 stata est ciuitas. Manus autē do
 mini facta fuerat ad me vespe an
 teq̄ veniret q̄ fugerat. apuitq̄ os
 meum donec veniret ad me mane
 et aperto ore meo nō filui amplius
 Et factū ē verbū dñi ad me dicens
 Fili hominis. qui habitant in rui
 nosis his. sup humū israel. loque
 tes aiunt. Unus erat abraam et he
 reditate possedit terram. Nos autē

ptam atq̄ vastatam
 venisse babylonē. An
 te aut vnum diem q̄
 veniret. vespere facta
 est manus domini ad
 ezechielem. que apuit
 os eius: qd diu clau
 sū fuerat. et quidquid
 erat ille dicturus. hoc
 factus ante replicauit
 nec siluit amplius vi
 dens pphetiam suam
 ope completam. et nō
 dubitare populū qui
 erat in babylone. vel
 eos qui captiui erant
 de vaticinio pphetali
 Tunc em apitur os p
 phetę: quādo qd pre
 nunciatur ope ostēdit e
 et tota libertate pla
 mat. cū nō futura sed
 p̄sentia vel transacta
 demonstrat
Dico. Alleg. Eze
 chiel interpretatur forti
 tudo dei. Chus? autē
 dei virtus et dei sapi
 entia. Intelligit ergo
 q̄ capta hierusalem et
 eueria. quicq̄ p̄fidia
 am iudeorum poterit
 euadere. quales fuerit
 apostoli et reliquie q̄
 salue factę sūt. ipe chri
 sto nunciatur omnes ceri
 monias iudeoꝝ sub
 uersas. quas illi vsq̄
 bodie seruandas pu
 tant. non audientes
 illud apostoli. Qui
 in lege iustificamini. a
 gratia excidistis. Ca
 pta ergo hierusalē at
 q̄ subūsa. apitur os
 domi p aplos. et eos
 qui dicere possūt. Os
 meū aptū est ad vos
 o corinthij. et expimen
 tū queritis eius qui i
 me loquit christus. et
 illud. Os meū aperui
 et attraxi spm. q̄. nū
 q̄ tacere poterit. nec
 audire cū israel. Audi
 israel et tace. sed i om
 nem terrā erunt son
 eius. vñ fm hūc sensū
 vndecim? annus ad
 .xij. tribus refertur. deci
 mus mensis ad temp
 iudicę p̄piciationis et
 quinta dies mēsis ad
 quinq̄ sensus. q̄ oia
 capta hieru et en ange
 lio succedēte releta eē
 remonstrant. et vespe
 .i. in p̄summatōe mū
 di. facta ē manus dei
 ad ezechiel. q̄ futuras
 ruinas vrbis cecinerat p pphetas et mane impletas esse monstrauit.
Qui habitat in ruinosis. Dico. Alleg. Omnis heretic? in ruino
 sis habitat. et putat se possidere terram israel. dicitq̄ sibi. Abraam vultus

plu
 mu
 fio
 13
 sic
 13
 tis a
 13
 guin
 heret
 in gl
 nupti
 tion
 4 am
 rimi
 4 qu
 te pol
 Sic d
 quia
 dio ca
 trade
 4 ali
 in p
 dei. f. vi
 pestilē
 ste mo
 liru d
 4 Eng
 4 fract
 perbia
 4
 tur mo
 nō cōfi
 scriat
 qui p
 si fuerit
 ego do
 solatam
 fas abo
 ran sū.
 4
 puli tui
 p̄p̄tate
 ros et in
 vnus ad
 suū loqu
 quis sit
 Et veni
 populas
 4 ver
 las meū

homo fide sua meru- it semen suu multipli- cari sicut arenam maris...

Stetit in gladiis vestris. Hiero. pgeneratis. in prauitate sententia. pari ad cedem...

Stetit in gladiis vestris. Hiero. pgeneratis. in prauitate sententia. pari ad cedem...

Gladio cadet. Hiero. Alleg. Gladio cadent ecclesiastico. de quo scriptum est...

In presidio. de quibus. Cinitate firmissimas ascendit in stus. et destruxit munitiones eaz.

Desolabitur m. israel. Hiero. Motes israel dicuntur. qz sub christi nomine recipiunt quosqz supplantant...

Et tu fili hois. Eodem die. eode tpe. i. duodecimo anno. decimo mense. in quinta mensis...

Et audiunt v. t. Tales hodie sunt ml-

nos plures multo magis multiplicabimur. ut plura possideamus.

multi. nobis data est terra in possessione. Idcirco dices ad eos. Dec...

Stetit in gladiis vestris. Hiero. pgeneratis. in prauitate sententia. pari ad cedem...

Stetit in gladiis vestris. Hiero. pgeneratis. in prauitate sententia. pari ad cedem...

Stetit in gladiis vestris. Hiero. pgeneratis. in prauitate sententia. pari ad cedem...

Stetit in gladiis vestris. Hiero. pgeneratis. in prauitate sententia. pari ad cedem...

Stetit in gladiis vestris. Hiero. pgeneratis. in prauitate sententia. pari ad cedem...

Stetit in gladiis vestris. Hiero. pgeneratis. in prauitate sententia. pari ad cedem...

Stetit in gladiis vestris. Hiero. pgeneratis. in prauitate sententia. pari ad cedem...

Stetit in gladiis vestris. Hiero. pgeneratis. in prauitate sententia. pari ad cedem...

Stetit in gladiis vestris. Hiero. pgeneratis. in prauitate sententia. pari ad cedem...

Stetit in gladiis vestris. Hiero. pgeneratis. in prauitate sententia. pari ad cedem...

Stetit in gladiis vestris. Hiero. pgeneratis. in prauitate sententia. pari ad cedem...

Stetit in gladiis vestris. Hiero. pgeneratis. in prauitate sententia. pari ad cedem...

Stetit in gladiis vestris. Hiero. pgeneratis. in prauitate sententia. pari ad cedem...

Stetit in gladiis vestris. Hiero. pgeneratis. in prauitate sententia. pari ad cedem...

Stetit in gladiis vestris. Hiero. pgeneratis. in prauitate sententia. pari ad cedem...

Stetit in gladiis vestris. Hiero. pgeneratis. in prauitate sententia. pari ad cedem...

Stetit in gladiis vestris. Hiero. pgeneratis. in prauitate sententia. pari ad cedem...

Stetit in gladiis vestris. Hiero. pgeneratis. in prauitate sententia. pari ad cedem...

qui theatra lib? ludite carminibus et tragedos tuos. et non faciunt eos. qz in can-

audiunt. vel comedos. et audientes delectantur. tium oris sui verunt illos. Et au-

riciam suaz sequitur cor eorum. z est eis quasi cermen musicu quod suau dulciqz sono canitur.

Et audiunt verba tua z non faciunt ea. z cu venerit quod predictum est. ecce em venit. tunc scient qz pphetes fuerit inter eos.

Et factu est. Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

ti in ecclesia. qui aiunt Venite audiam illu vel illum. mira predicationis sue...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factu est v. Post captam birlm qd annunciauit in babilde q fugerat locutus est...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et dabit lignum. Dicit lignum. i. sapie. De q. dr. lignum vite e bis qui apprehederit eam.

Dico. Alij. ligna regionu. plurima lau. eoz multitudine

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

Et dabit lignum agri fru. odor filij mei. s. o. a. p.

atq; desertum. Urbes tuas demo. cen bonas.

liar. et tu desertus eris. et scies qz. s. que ante solitudinem nolle no poterat.

ego dominus. eo q fueris inimic. qd dr. Prascimini et nolite p. vt. f. cito concilie mur. inimici. et odii caritate mutemur.

semperiternus. et concluderis filios. s. in sup.

israel in man. gladij i tempore as. tur a babilonia. s. quo dico mali sunt ce mndus i maligno posit. est. et multiplicata in iquitate. refrigescit caritas multoz.

fluctuonis eorum. in tempore iniq. vel babilonioru.

tatis extreme. Propterea viuo ego. s. vltioni.

dicit dominus deus: quonia san. s. effusi sanguinis. s. tu. s. que odisti.

guini tradam te. et sanguis te per. s. vti. Sub altari dei oes sancti clamant. Vir dica sanguine nostru. Et alibi. Omnes qui accepit gladiu. gladio peribit. s. consanguine sequeur. Et cum sanguinem ode os tuos.

ris. sanguis psequetur te. Et da. s. in terra viuendum.

bo montem seyr desolatum et de. s. omnes. s. habitatores vel boies et iumenta.

De quib. boies et iumenta saluos facies dicit. eos. s. qui aliquid videt habere rationis. vel simplici fide contenti sunt.

sertum. et auferaz de eo. euntem et. s. qui ad impietatis.

redeuntem. et implebo montes ei. verticem pu currit. s. discipulis.

occisoz suoz. In collib. tuis. et in. s. q. i. ma. deprece. s. qui turbidas bnt a quas bincinde collectas venietesq. de supbia.

vallib. tuis atq; in. torrenibus. s. lxx. campis qui inter motes et valles sunt.

interfecti gladio cadent. In solitu. s. bi sunt oes. s. dñi et manus extente.

dines sempiternas tradam te. et ci. s. conciliabula prave habitatois.

uitates tue no habitabunt. Et sci. s. non solu supradicta.

etis quia ego dominus. eo q dire. s. ydumea. s. et iudea. i. hereticos pariter et ecclesiasticos possidebo. s. ydumeozu. s. et iude ris. due gentes et due terre me e. oru. vel iude et israel. i. duaru. et. x. tribuum.

runt. et hereditate possidebo eas. s. quia s. q. suo populo psidebat.

cum domin. esset tibi. Propterea. s. lxx. campis qui inter motes et valles sunt.

viuo ego dicit dominus deus. qz. s. qua scybas. s. populū dei.

faciam iuxta iram tuam. et s. ym zelū. s. quo s.

tuum quem fecisti odio habes eos. s. quos possidere cupiebas.

et notus efficiar p eos cū te iudica. s. contra.

uero. et scies quia ego domi. Au. s. no alius retulit.

diui vniuersa opprobria tua que. s. contra.

locutus es de montibus israel di. s. montes.

ces. Deserti nobis dati sunt ad de. s. Quasi. bec iniuria redidat i me.

uozandū. Et insurrexistis. sup me. s. no sup motes vt putatis.

et manentem in eo. ip. se est. zc. Non enim b. christo pprium esset si semp in alijs maneret.

Ad moysen qz videt. Auferam te spiritu. q. i. te est. quem vtiqz no haberet. nisi ad eum a dño descendisset.

Dico. Allegoria. Montem seyr. no mi rum si in hoc loco seyr. i. hispidus et pilosus in malam ptem intelli git. euz helyas quoqz vir pilosus dicitur sit.

Esau em rufus fuit et quasi pellic hispidus helyas tm pilosus de scribit. In esau q. z. sa gunarius et cruentus pellic hispide compar. mortalium opez. et ip sius mortis indicu est.

In helya virilitatis augmetu. cuius habi tatio in solitudine. et vite austeritas. no mo virum. s. et fortissimu demonstrat. Porro iacob qui supplantauit esau. et primogeni ta ei. accepit qz simpli ceter habitabat tomi et non erat venator. si cut gigas nemroth le nis vocat et nitidus.

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et factus est. Tota prophetia huius capituli est per montem seyr. i. filioz elau et edom. qui greca lingua et nostra idu mei vocat. q. i. tpe natiu...

Et rogastis a. Anali. preces vestre contra me blasphemis sunt.

De quo. Dissipat dñs yniverſa labia dolosa et. l. m. f. alij clauſtis. ore vestro. z rogastis aduerſu me f. ipſe f. ergo. Verba vestra ego audiui. Nec dic cit dominus deus. Letante yniverſa f. redito pũſino ſtatu f. cõuerſa ad ſeruitutẽ dei. f. iudca f. ſempiternam. f. ſanctorum viuorum. terra. in ſolitudinem te redigam. ſi f. diſſipatam. cuti gauifus es ſup hereditate do mus israel. eo qd fuerit diſſipata ſic f. in toto cebe pſecutionibꝫ. faciam tibi. Diſſipatus eris mons f. biſpide. pileſe f. in hoc. pſicit ira dei. feyr. z idumga omnis. z ſcient qz f. ſolus. ego dominus

Ca. XXXVI. Tu aut fili. Die: Hec p anfractos mo re iudaico dicitur. q illi expectant in mille annor regno. quan do ciuitatem hierusa lem aſſerunt extruen dam z templum illud quod in fine volumi nis deſcribitur z reru omniu felicitatem. alij ſub corobabel cõple ta. ſed ſequentia non patiuntur. Tunc enim nã tanta bona habu erunt quanta a prin ci pio ne dum maiora. Dico. Prophe tic totius ad montes israel breuiter hic ſen ſus eſt. Quia inſulta nit vobis inimicus. i. mons feyr. et putauit ſe vos i ppetnũ poſſi dere z altitudines qn dam domini nunc de ſertas ceſſiſſe ſibi i he reditatem. et aliquan to tempe poſſedit. p pte rea hęc dicit dñs montibꝫ z collibus zc. Collibus inferi oribus in monte ecclie ſig pſtitutis p ſingu los gradus. vii. Non poteſt abſcondi ciui tas ſup montẽ poſita. Torrentibus. Dico. Torrentibus quoz. ſ. hyeme pſecu tionum z tempeſtate preſſurę. augetur fidel vallibꝫ bis. ſ. qui hu militate depreſſi ſũt.

Supra poſuit facie con tra autẽ fili. S. Supra poſuit facie con tra autẽ fili tramontẽ feyr. ppbete. hic filius hominis lo quitur ad montes vel ſup montes. i. hois: propheta ſup montes iſrl. z dices. Montes israel audite ver bum domini. Nec dicit dominus deus. Et qd dixerit inimicus de vo bis. euge altitudines ſempiternę i hereditatem datę ſunt nobis. pro pte rea vaticinare z dic. Nec dicit domi deus. Pro eo qd deſolati eſtis z conculcati p circuitum z fa gentium. cti in hereditatem reliquit gentibꝫ et aſcendistiſ ſup labium lingue z opprobriũ populi. propterea mõ tes israel audite verbum domi dei. Nec dicit dominus deus. Imonti bus z collibus. torrentibus valli busqz z i deſertis parietinis z vrbi bus derelictis que depopulate ſũt et ſubſannate a reliquit gentibus p circuitũ. Propterea hęc dic do minus deus. Quoniam in igne zeli mei locutus ſum de reliquit genti bus z de idumga yniverſa. q dede

eccliam. runt tertiam meam ſibi in i. gredita tem cum gladio z toto corde z ex animo. z eiecerunt eam vt vaſtare. idcirco vaticinare ſup humũ iſra el. z dices montibus z collibꝫ. ius gis z vallibus. Nec dicit dominus deus. Ecce ego in zelo meo ier i fu ſionem gentium ſuſtinueritis. Id circo hęc dicit dominus deus. Ego leuauĩ manum meam. vt gentes q in circuitu veſtro ſunt. ipſę confu ſionem ſuam portent. Vos autem mōtes israel: ramos veſtros ger minetis. z fructum veſtrum afferat is populo meo israel. Prope eſt enim vt veniat. quia ecce ego ad vos: z tãcõuertar ad vos. z arabi recipietis. z accipietis ſementem. z mul tiplicabo in vobis homines omnẽ domum israel. Et habitabuntur ciuitates et ruinoſa iſtaurabuntur z replebo vos hominibꝫ z iumẽ tis et multiplicabuntur z creſcent z habitare vos faciam ſicut a pñci pio boniſqz donabo maioribꝫ. Habuiſtiſ ab initio. z ſcietis qz ego dominus. Et adducã ſup vos homies populũ meum israel. z he reditate poſſidebunt te. Et eris eis in hereditatem. z nõ addes vltra vt abſqz eis ſis. Nec dicit dominus deus. Pro eo qd dicunt de vobis deuoratrix hominũ es z ſuffocãs gentem tuã. propterea homies nõ comedes amplius. z gentem tuam

Fructum die ro. Lxx. vuas calcan das. ſ. i. prelo dñi. de quibus multa fundũ tur q inebriant. et vi num exprimitur qd le tificat cor hominũ. vt omnis fructus mon tium de quibus confi citur panis de celo de ſcendens. comedatur a populo dei israel. et ne deſperemus in pſe cutionibꝫ addit. ppe eſt zc.

Apñcipio quã die tribz z ſemis trãſ iordanem moyle dñs ce acceperunt poſſeſſi onem. et ſub ioſue tri bul alię terrã iudgam.

Pro eo qd di. Quia. nõ vltra pſe cutorum patieris op pbra. nec inſultabit ſignatam populum tuũ. ſicut oves occiſi nis. pace em redditã omnia opprobria cel ſauerunt.

Fili hominis. Reddit dñs causam manifestans quare populum israel captiuitati tradiderit. et propter dementiam suam se reducturum pollicetur. et multo ampliora tributuram

Fili hominis. Hiero. Allego. Qui canis est de domo israel. et cernit pacem christi qui cepit omnem sensum. habitat in terra sua. i. ecclesia. vel carnis hospitio. quod ei a deo traditum est. Si autem vtraque polluerit et immunditiam mensurae fuerit compatus. effundet de indignationem suam super eum. sanguine vel suo vel eorum quos scandaliza uerit.

Pro sanguine. Probeturum et aliorum in istis. In Hierusalem quod occidit prophetas. et i. e. q. a. t. m. et sanguis qui effusus est requiretur a generatione hac. a sanguine abel iusti. v. a. s. c.

Hiero. Alii indogrum referunt hęc ad tempus corobabel. quando sub cyro rege. multi de iuda et beniamin in iudeam reducti sunt. Alii ad regnum mille annorum quod sub christo quem putant venturum. et ciuitas hierusalem extruatur et templum de quo in vltima parte bñis prophetie agitatur

sicut imperant non necabis ultra ait dominus deus

Nec audiam faciam in te amplius confusionem gentium. et opprobrium

populorum nequaquam portabis. et gentem tuam non amittes amplius. ait dominus deus. Et factum est verbum domini ad me dicens. Fili hominis domus israel habitauerunt in humo suo. et polluerunt eam in visceribus suis et in studiis suis. iuxta immunditiam mensurae facta est via eorum coram me. et effudi indignationem meam super eos pro sanguine quem fuderunt super terram. Et in ydolis suis polluerunt eam. et didicerunt. et polluerunt nomen sanctum meum cum diceret de eis. populus domus iste est. et de terra egressi sunt. Et peperci nomini sancto meo. quod polluerat domus israel in gentibus ad quas ingressi sunt. Idcirco dices domui israel. Nec dicit dominus deus. Non propter vos ego faciam domus israel sed propter nomen sanctum meum quod polluistis in gentibus ad quas intrastis. Et sanctificabo nomen meum magnum quod pollutum est inter gentes. quod polluistis in medio earum ut sciant gentes quia ego dominus ait dominus exercituum. cum sanctificabo fuero in vobis coram eis. Tollam quippe vos de gentibus. et congregabo vos de vniuersis terris. et adducam vos in terram vestram. Et effundam super vos aquam mundam et mundabimini ab omnibus inquinamentis vestris. et ab vniuersis ydolis vestris mundabo vos. Et dabo vobis cor nouum. et spiritum nouum ponam in medio vestri. Et auferam cor lapideum de carne vestra. et dabo vobis cor carneum. et spiritum meum ponam in medio vestri. Et faciam ut in preceptis meis ambuletis. et iudicia mea custodiatis. et operemini. Et habitabitis in terra quam dedi patribus vestris. et eritis mihi in populum. et ego ero vobis in deum. Et saluabo vos ex vniuersis inquinamentis vestris. et vocabo frumentum. et multiplicabo illud. et non imponam vobis famem. et multiplicabo fructum ligni. et genumina agri. ut non portetis vltra pessumque studiozque non bonorum. et displicebunt vobis iniquitates vestre et scelera vestra. Non propter vos ego faciam ait dominus deus. Confundimini et erubescite super visceribus domus israel. Nec dicit dominus deus. In die qua mundauero vos ex omnibus iniquitatibus vestris. et habitari facero vrbes et iustaurauero ruinosa

gabo vos de vniuersis terris. et adducam vos in terram vestram. Et effundam super vos aquam mundam et mundabimini ab omnibus inquinamentis vestris. et ab vniuersis ydolis vestris mundabo vos.

Et dabo vobis cor nouum. et spiritum nouum ponam in medio vestri. Et auferam cor lapideum de carne vestra. et dabo vobis cor carneum. et spiritum meum ponam in medio vestri. Et faciam ut in preceptis meis ambuletis. et iudicia mea custodiatis. et operemini. Et habitabitis in terra quam dedi patribus vestris. et eritis mihi in populum. et ego ero vobis in deum. Et saluabo vos ex vniuersis inquinamentis vestris. et vocabo frumentum. et multiplicabo illud. et non imponam vobis famem. et multiplicabo fructum ligni. et genumina agri. ut non portetis vltra pessumque studiozque non bonorum. et displicebunt vobis iniquitates vestre et scelera vestra. Non propter vos ego faciam ait dominus deus. Confundimini et erubescite super visceribus domus israel. Nec dicit dominus deus. In die qua mundauero vos ex omnibus iniquitatibus vestris. et habitari facero vrbes et iustaurauero ruinosa

Spiritu nouum Hiero. Nota quod spiritum nouum et cor nouum dat post effusionem aquae.

Confundimini. Robortatur errantes ut confundantur in visceribus suis. et restituantur in vrbes ecclesie.

Fructum frumenti. Hiero. Nota quod fructum frumenti et multiplicabo illud. et non imponam vobis famem. et multiplicabo fructum ligni. et genumina agri. ut non portetis vltra pessumque studiozque non bonorum. et displicebunt vobis iniquitates vestre et scelera vestra. Non propter vos ego faciam ait dominus deus. Confundimini et erubescite super visceribus domus israel. Nec dicit dominus deus. In die qua mundauero vos ex omnibus iniquitatibus vestris. et habitari facero vrbes et iustaurauero ruinosa

Principio. Hiero. Nota quod principio et multiplicabo illud. et non imponam vobis famem. et multiplicabo fructum ligni. et genumina agri. ut non portetis vltra pessumque studiozque non bonorum. et displicebunt vobis iniquitates vestre et scelera vestra. Non propter vos ego faciam ait dominus deus. Confundimini et erubescite super visceribus domus israel. Nec dicit dominus deus. In die qua mundauero vos ex omnibus iniquitatibus vestris. et habitari facero vrbes et iustaurauero ruinosa

Propter quod. Hiero. Nota quod propter quod et multiplicabo illud. et non imponam vobis famem. et multiplicabo fructum ligni. et genumina agri. ut non portetis vltra pessumque studiozque non bonorum. et displicebunt vobis iniquitates vestre et scelera vestra. Non propter vos ego faciam ait dominus deus. Confundimini et erubescite super visceribus domus israel. Nec dicit dominus deus. In die qua mundauero vos ex omnibus iniquitatibus vestris. et habitari facero vrbes et iustaurauero ruinosa

^{f confessionis.} ^{f p̄stinis ceremonijs.}
^{f ceremonijs dei}
 z terra deserta fuerit ^fterculta. que
^{f videbat. f. omibz sanctis. qui terram}
^{conuersationis opera p̄cunt}
^{f sanctozū mundana tran}
 quondā erat desolata ^fi oculis om
^{f admirantes} ^{f Quasi. quomō}
^{factū est hoc}
 nis viatoris. dicent **Terra illa in**
^{f olim. f nunc} ^{f similis paradiso dei}
^{f quondam. in qua omēs p̄cere virtutes}
 culta: facta est ^fut or^{is} voluptatis.

^{f iudee} ^{f que deum hospite nō habebant}
^{f a spū sancto}
 et ciuitates deserte et desitute at
^{f sua incredulitate f confessione et saluatoris no}
^{mine.} ^{f fide christi} ^{f sic}
 q̄ suffosse: munitę sederunt. **Et sci**
^{f omnis creatura. f. et angeli. qui ambiunt ter}
^{ram israel}
 ent gentes quecunq; derelictę fue
 rint i circuitu vestro. quia ego do
^{f in eis} ^{f omnium}
 minus edificauī dissipata. planta
^{f virtutū arboribz} ^{f quasi. impleui quod per p}
^{pbetas p̄dixi}

uiq; inculta. ego dominus locut
^{f q̄ verbo p̄misi.} ^{f monent penitē}
 sum z fecerim. **Dec dicit dominus**
 res vt etiā cū regressi fuerit i ecclesias se requi
 rant dñm. et inueniant cum vt multiplicentur
 redemptiū turbis greges dñi. ^{f q̄ situm}
 deus. **Adhuc in hoc inueniet me**
^{f diu. et nō inuentū} ^{f tunc}
 domus israel vt faciam eis. **Mul**
^{f nō solū in p̄dictis sentit liberalitate in cam}
^{f f qui. f. ratio et cōfessionis sint pleni et fidei}
^{f nō brutorū}

tipicabo eos sicut gregem ^fhominū
^{f animalium} ^{f in}
 vt gregem sanctum. vt gregem hie
^{f qua. p̄prie dei cultus. et visio pacis}
^{f quas dñi clementia receperunt}
 rusalē in solenitatib; ei;. **Sic erūt**
 ciuitates deserte pleneq; gregib;
^{f tūc} ^{f nolēs morte p̄cōtia}
^{f solus}
 hominū. z sciet qz ego dominus.

Ca. XXXVII.
Acta est sup
^{f filius p̄ que pater}
 me manus domini
^{f opatur. Omnia enī p̄ ipsum facta sunt. et sine}
^{ipso factū est nihil.} ^{f nō in corp. sed extra}
 z eduxit me in spiritu domini. z di

misit me in medio campi qui erat
^{f nō passa quietere}
 plenus ossibus. z circumdaxit me
 p̄ ea in giro. Erant autē multa val
^{f nō operta humo} ^{f arida tēporis ve}
 de sup faciem campi: siccaq; vehe
^{f tustate}
 menter. **Et dixit ad me. Fili hois:**
^{f poterint viuere}
 putasne viuent ossa ista? **Et dixi.**
^{f qui plenā habet cōfessionē fu}
 Domie deus: tu nosti. **Et dixit ad**
^{f turo:um.}
 me. **Vaticinare de ossibus istis. Et**
^{f Mirum q̄ ad ossa arida loquit. que ante ner}
^{dices eis. Ossa arida: audite ver}
^{uos. carnes et cutē. et spiritū uiuificantem dei}
 bum domini. **Dec dicit dominus**

nō possunt audire sermonē.
 deus ossibus his. **Ecce ego intro**
 mittam in vos spiritum. z viuetis
^{f vt coniungamini.}
 et dabo sup vos neruos. et succre
 scere: faciam sup vos carnes. z sup
^{f p̄ pulcritudine vt. f. nudariū carniū operi}
^{at feditate} ^{f tunc}
 extendam in vobis cutem. z dabo
^{f in eo} ^{f post bec}
 vobis spiritū et viuetis. z scietis

quia ego dominus. **Et prophetaui**
 sicut p̄ceperat mihi. **Factus est**
 autē sonitus prophete me. z ec
 ce cōmotio. **Et accesserunt ossa ad**
 ossa. vnūq; ad iuncturam suā.
Et vidi. et ecce sup ea nerui et car
 nes ascenderūt. z exersa est i eis
^{f facebant tantū humana}
 cutis desup. z spiritū nō habebāt
^{f copora spiritum nō habentia}
Et dixit ad me. Vaticinare ad spm̄

vaticinare fili hois. z dices ad spi
 ritum. **Dec dicit dominus deus. A**
^{f f. plagio mundi}
 quattuor ventis veni spūs. z insuf
 fla sup infectos istos. z reuiviscāt
Et prophetaui sicut p̄cepat mihi.

Et ingressus est in ea spiritus. z vi
^{f vñ. Emittē spiritū tuū et creabitur. et. r. f. t.}
 xerunt. steterūtq; sup pedes suos
^{f congregatio mortuorum}
 exercit; grandis nimis val de. **Et**
 dixit ad me. **Fili hois. ossa hęc**
 vniuersa domus israel est. **Ipsi di**
 cunt. **Aruerunt ossa nostra. z p̄it**

spes nostra. z abscessi sumus. **Dro**
^{f quasi compulsus ab his qui hoc di}
^{f tunc}
 p̄terea vaticinare. z dices ad eos.
Dec dicit dominus deus. Ecce ego
 apiam tumulos vestros. z educā
 vos de sepulcris vestris populus

meus. z inducam vos in terrā ve
^{f tunc f educti de tumulis.}
 stram israel. z scietis qz ego domi
 nus cū aperuero sepulcra vestra z
 eduxero vos de tumulis vñs po
 pulus meus. z dederō spiritū me
 um in vobis z vixeritis. z requie
 scere vos faciam sup humū vestrā
^{f p̄ bec oia} ^{f qui. p̄missa ope compleo}
 et scietis quia ego dñs locut; sum
 z feci. ait dominus deus. **Et factus**

sunt autē de sepulcris
 captiuitatis z viculis
 quib; in seruitute ba
 bylonia tenebātur a
 stricti. **Judci hęc sub**
 gorobabel completa
 mentuntur. qñ cōmo
 tio magna facta est. et
 regnū chaldeoz i me
 dos persasq; transla
 tum. vel in presentia
 christi sui quem expe
 ctant. **Dos autē sp̄s ali**
 ter post crucem salua
 toris. z quotidie fieri
 in his qui instar laci
 ri pctōz suoz fasq; colligati ad vocē dñi
 suscitantur. z vere sūt
 dom; israel arens qñ
 dam z nullā spem ha
 bens salutis. h̄ intran
 te i se spū gratie. z por
 rigente dño in anam.
 te p̄fundo inferi libe
 rantur. z qui prius di
 xerant. domine deus
 tu nosti hęc. postea au
 dient liberati. **Modi**
 ce fidei q̄re dubitasti.